
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 19.jūlijs                                                                     protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Aktīvās atpūtas veicināšanas  

multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs” realizēšanai un pilnvarojumu  

parakstīt līgumus par darbu veikšanu 

 
Izskatot jautājumu par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta “Aktīvās atpūtas 

veicināšanas multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs” realizācijai, konstatēts: 

1. aktīvu atpūtu veicinoši infrastruktūras objekti ir vieni no būtiskākajiem infrastruktūras 

elementiem, kas ietekmē ne tikai ciematu un atsevišķu apdzīvotu vietu attīstību, bet visa novada 

attīstību. Ķekavas novada attīstības programmā 2014.-2020.gadam investīciju plānā 2018.-

2020.gadam (2022.gada grozījumi) ir 461.punkts “Aktīvās atpūtas veicināšanas 

multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs”; 

2. viens no Ķekavas novada infrastruktūras galvenajiem attīstības virzieniem ir sakārtota vide un 

attīstīta sporta un aktīvas atpūtas infrastruktūra, tāpēc pašvaldībai ir vitāli svarīgs atbalsts 

investīciju projektu īstenošanai; 

3. Ķekavas novada dome 2022.gada 17.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.2 “Par aizņēmuma ņemšanu 

projekta “Aktīvās atpūtas veicināšanas multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs” 

realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu”                      (protokols Nr. 

21) un saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2022.gadam” 10.panta otrās daļas 4.punkta 

noteikumiem, Ķekavas novada pašvaldība ir iesniegusi Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijā (VARAM) investīciju projekta pieteikumu, lai saņemtu atzinumu par 

attiecīgā projekta atbilstību pašvaldības attīstības programmai.  

4. Ķekavas novada pašvaldībā 2022.gada 17.jūlijā saņemts VARAM atzinums par projekta 

atbilstību ar nosacījumu, ka valsts budžeta aizdevums tiek piešķirts 2 (divu) multifunkcionālo 

objektu izveidei apkaimēs (reģistrēts ar reģistrācijas Nr. 1-6.1/22/4483); 

5. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Aktīvās atpūtas 

veicināšanas multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs. Projektēšana un būvdarbi.” 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2022/33), kurā saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu un 

atbilstoši iepirkuma noteikumiem iesniedza SIA “We Build Parks” ar piedāvāto līgumcenu 

būvdarbiem EUR 773 190,00, tajā skaitā PVN 21%, un projektēšanai EUR 26 620,00, tajā 

skaitā PVN 21%. Projektēšanas un būvniecības izmaksas par multifunkcionālā objekta izveidi 

Ķekavā kopā ir 167 585,00 EUR, tajā skaitā PVN. Projektēšanas un būvniecības izmaksas par 

multifunkcionālā objekta izveidi Baložos kopā ir 343 035,00 EUR, tajā skaitā PVN. 

Projektēšanas un būvniecības izmaksas par multifunkcionālā objekta izveidi Baldonē kopā ir 

289 190,00 EUR, tajā skaitā PVN. Orientējošās būvuzraudzības izmaksas ir EUR 5 000,00, tajā 

skaitā PVN 21%; 

6. iepirkuma procedūras priekšmets ir trīs tematiski saistītu aktīvās atpūtas veicināšanas 

multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs: 1) Baloži, Katlakalna iela 25, Ķekavas novads, 

LV-2128, kadastra Nr. 80070010443; 2) Baldone, Iecavas iela 2, Ķekavas novads, LV-2125, 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

kadastra Nr. 80050010501; 3) Ķekava, Gaismas iela 7A, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

LV-2123, kadastra Nr. 80700082651; 

7. iepirkuma procedūrā paredzēto darbu izpildes termiņš ir līdz 2022.gada 23.decembrim; 

8. Ķekavas novada pašvaldībai, lai varētu realizēt projektu, jālūdz aizņēmums no Valsts kases 

2022.gadā projektā paredzēto būvdarbu veikšanai.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 19., 23. un 

27.punktu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2022. gadam” 10.panta otrās daļas 4.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 “Par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, 

- Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vadlīnijām “Nosacījumi aizdevumiem 

pašvaldību prioritāriem projektiem”, 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Kristīne 

Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā informāciju par investīciju 

projektu “Aktīvās atpūtas veicināšanas multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs” atbilstoši 

atzinumā norādītajam par valsts budžeta aizdevuma izmantošanu 2 (divu) multifunkcionālo 

objektu izveidei Baložos un Baldonē. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumus par projektā “Aktīvās 

atpūtas veicināšanas multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs” paredzēto projektēšanas, 

būvdarbu un būvuzraudzības darbu veikšanu multifunkcionālo objektu izveidei Baložos un 

Baldonē. 

3. Pēc projektā “Aktīvās atpūtas veicināšanas multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs” 

paredzēto projektēšanas darbu pabeigšanas, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomei atļauju aizņēmuma saņemšanai projektā ,,Aktīvās atpūtas 

veicināšanas multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs” paredzēto būvdarbu realizācijai 

Baložos un Baldonē no Valsts kases EUR 613 470,00 apmērā 2022.gadā. 

4. Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi, pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2023.gada 1.janvāri. 

5. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem.  

6. Līdzekļi projektā “Aktīvās atpūtas veicināšanas multifunkcionālo objektu izveide apkaimēs” 

paredzēto projektēšanas un būvuzraudzības izmaksu segšanai EUR 23 755,00 apmērā ir 

paredzēti Ķekavas novada pašvaldības 2022.gada budžetā. 

7. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 


